様式第１号　　　　　　　　　　　　　　　(表)
年　　月　　日
真庭市空き家情報バンク登録（変更）申請書

真庭市長　様

※登録番号　　　第　　　号

※登録年月日　　　　年　　月　　日
真庭市空き家情報バンク制度運営要領第４項第２号アの規定により登録したいので申請します。

	登録
申込者
	氏名

	住所

	電話

	FAX

	Eメール

	所有者
	氏名

	住所

	電話

	FAX

	Eメール

物件情報（※必須項目）
	物件所在地

	物件種目
	□新築一戸建　　□中古一戸建
	□売買希望　　□賃貸希望

	希望価格
及び条件
	円　（賃貸希望の場合は、月額を記入）

	条件：

	引き渡し
	□即時　□相談　□期日指定（　　　　年　月　上旬・中旬・下旬）

	物件概要
	面積
	建築年月日
	年　　月

	土地
	　　　　　　　　㎡
	現況
	居住中・空き家・賃貸中

	放置期間
	約　　年（日）

	建物
	　　　　　　　㎡
	構造
	木造・鉄骨・RC・その他

	階数
	平屋建・2階建・その他

	屋根
	□瓦　　□トタン　　□茅葺（トタン改修　あり・なし）

	住宅設備

設置状況
	□和室　　　室　・　洋室　　　室

□台所　　□風呂　　□トイレ　　□その他（　　　　　　　　　　）

	その他

設備

詳細情報
	電気
	□引き込み済み　　□その他

	ガス
	□プロパンガス　　□その他

	水道
	□上水道　　□簡易水道　　□その他（　　　　）

	下水道
	□下水道　　□浄化槽　　□汲み取り

	駐車場
	□有（　　　　台分）　　□無

	付属建物
	□有（　　　　　　　　　　）　　□無

	庭
	□有　　□無

	農地
	□有（　　　　　ha）　　□無

	その他

(裏)
	《間取り》※別紙可

	《周辺地図》※別紙可

様式第２号
承諾書

　私は、「真庭市空き家情報バンク」への物件情報を提供するにあたり、制度の趣旨を理解した上で申し込みます。

　なお、提供する物件情報については、「真庭市空き家情報バンク」を通じ、登録物件に関する記載事項(様式第1号　記載事項)を開示することを承諾します。

　　　　年　　月　　日

住所

氏名

　　　㊞
様式第４号

　　年　　月　　日

真庭市長　様

申請者住所
申請者氏名
真庭市空き家情報バンク登録変更届出書

　真庭市空き家情報バンク制度要領第４項第３号の規定により、空き家情報バンク登録台帳の変更をお願いいたします。

記

登録番号　　　　　　　　　第　　　　　　　　号

登録年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
変更内容　　　　　　別添(様式第１号)のとおり

· (様式第１号)へ変更箇所を記載し提出していください。

様式第５号

　　年　　月　　日

真庭市長　様

申請者住所
申請者氏名
真庭市空き家情報バンク登録抹消届出書

　真庭市空き家情報バンクへの登録を取り消したいので、届け出いたします。

記

登録番号　　　　　　　　　第　　　　　　　　号

登録年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
取消理由